
 
DECRETO NÚM. 244/ 2016

En virtud de las facultades que me están conferidas y con el fin de dar cumplimiento a lo  
establecido en la Base 5ª apartado d), de las que rigen la convocatoria realizada por esta Diputación 
Provincial para la constitución de Bolsa de Trabajo de Funcionarios Interinos, Categoría TÉCNICO 
SUPERIOR EN DIETÉTICA, cuya convocatoria y bases han sido publicadas en el  Boletín Oficial de la 
Provincia nº 21 de fecha 28 de Enero de 2016, RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional  de aspirantes admitidos y excluidos al  proceso 
anteriormente mencionado, quedando unida como Anexo al presente Decreto.

 
SEGUNDO.- En atención al volumen de solicitudes de participación presentadas y conforme a 

lo solicitado por la Mesa General Negociadora Única de esta Diputación Provincial en su reunión de 25 
de  febrero  de  2016,  rectificar  la  Base  5ª  d)  de  la  precitada  convocatoria  ampliando  el  plazo  de 
presentación de reclamaciones o subsanación de errores, pasando a tener el siguiente tenor literal:

“d) Lista de admitidos. Expirado el plazo de presentación de solicitudes, en el plazo máximo de  
un mes, se dictará resolución, declarando aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos (con  
mención expresa del motivo de exclusión en su caso), que se hará pública en el Tablón de anuncios de  
la Excma. Diputación Provincial de Toledo, plaza de la Merced número 4 de Toledo, y en la página web  
de  la  Corporación,  concediéndose  a  los  aspirantes  un  plazo  de  diez  días  hábiles  a  efectos  de  
presentación de reclamaciones o subsanación de errores”.

TERCERO.-  Conforme a lo establecido en el apartado anterior, Los opositores excluidos y los 
omitidos por no figurar en este listado, disponen de un plazo de DIEZ DIAS hábiles  a partir del siguiente 
al  de  la  publicación  de  esta  resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  y  página  Web de  la  Diputación 
Provincial de Toledo, a efectos de presentación de reclamaciones o subsanación de errores que motivan 
su no admisión.  Los aspirantes que dentro del  plazo citado,  no subsanen las causas de exclusión, 
quedarán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.

CUARTO.- Tribunal Calificador.- Pendiente de designación.

A N E X O

TÉCNICO SUPERIOR EN DIETÉTICA

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I./N.I.F.

       
1 ADAN MOYA, ANGELA   47.284.563 J

2 AGUADO NEVADO, CONSUELO   4.207.755 C

3 ALBA MARTIN, CRISTINA   5.700.057 J

4 ALCOLADO JIMENEZ, MARIA LAURA   6.259.659 W

Lugar y fecha de la resolución: Toledo 16 de marzo de 2016.
Referencia:  :  ÁREA  DE  ASUNTOS  GENERALES  Y 
EMPLEO / Servicio de Empleo Público
Asunto:  Decreto  de  Aprobación  lista  provisional  aspirantes 
admitidos y excluidos Bolsa de Trabajo Funcionarios Interinos 
categoría Técnico Superior Dietética.

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:b

gE
og

A
rc

/lL
/E

lB
R

E
E

D
h

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 8

.



5 ALFAGEME GUTIERREZ, GEMA PAULA   3.907.043 X

6 ALTUR BRINES, MIRIAM   73.101.734 Y

7 ALVAREZ GUITART, AMPARO   47.451.571 H

8 ALVAREZ HERREROS, FRANCISCA   6.231.747 N

9 AMADOR LOPEZ, Mª DEL MAR   6.265.368 F

10 APARICIO  BALLESTEROS, MONICA   3.881.871 T

11 ARCOS JUAN, IRENE   52.885.680 D

12 ARELLANO MARTIN, LEIRE   3.928.271 D

13 ARENILLAS ESCUDERO, YOLANDA   5.407.132 Q

14 AVILA CALERO, PAULA   3.922.919 Q

15 BALLESTEROS LOPEZ DE PABLO, FRANCISCO   70.589.829 T

16 BARRIO MORON, LINA MARIA DEL   3.854.470 S

17 BAYON CRUZ, SANTIAGO   5.679.089 K

18 BELMONTE VILLALBA, LUIS   47.075.914 C

19 BOUTAHRI , ISMAIL X 5.174.529 N

20 BRAOJOS FERNANDEZ, ANA   3.832.016 D

21 CABALLERO BRICEÑO, DALILA   3.874.222 X

22 CAMBRONERO MARTIN, CRISTINA   52.507.157 C

23 CANO YUSTE, LAURA   6.276.784 S

24 CARRASCO DE FRUTOS, SARA   50.860.559 S

25 CELADA GOMEZ, MARCOS   15.502.262 D

26 CENTENO BARCENILLA, ALBA   50.115.812 P

27 CHACÓN  RUBIO, RAQUEL   71.219.695 B

28 CHICO CESPEDES, VERONICA   5.699.037 M

29 CID SANZ, MARIA CRISTINA   3.880.716 H

30 CODOBES ROL, MARTA   49.005.167 X

31 COGOLLUDO RODRIGO, REBECA   3.921.772 L

32 COLADO ALONSO, SONIA   44.428.100 N

33 CRESPO IGLESIAS, ALVARO   71.663.066 B

34 CRUZ  CONEJO, ANA ISABEL DE LA   3.830.642 S

35 DAMAS LOPEZ, MARIA CONCEPCION   26.466.548 B

36 DE CASTRO VAZQUEZ, SONIA   44.904.753 J

37 DIAZ AMBRONA, MARIA   15.500.284 D

38 DIAZ DEL CAMPO FERNANDEZ BERMEJO, VERONICA   5.701.889 M

39 DIAZ DIAZ, IRENE   3.922.439 L

40 DIAZ MURIEL, BERTA   50.898.734 X

41 DIAZMAYORDOMO ALONSO, ANA MARIA   3.939.466 A

42 DOBLADO LOPEZ, SILVIA   3.918.105 D

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:b

gE
og

A
rc

/lL
/E

lB
R

E
E

D
h

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 8

.



43 DURAN BARRERO, BEATRIZ   9.205.704 T

44 EGEA RANGEL, ANA MATILDE   8.882.198 N

45 ENCINAS DONOSO, LOURDES   3.911.929 C

46 ESCRIBANO DE LA CRUZ, ESTHER   5.715.673 N

47 ESCRIBANO DE LA CRUZ, VIRGINIA   5.704.434 C

48 FALCON MARTIN, FELIX   15.501.021 X

49 FERNANDEZ DE LA IGLESIA, BEATRIZ   3.928.417 V

50 FERNANDEZ DIAZ, ELENA   53.720.827 A

51 FERNANDEZ GARCIA, JOSE CARLOS   3.931.418 M

52 FERNANDEZ HORMIGOS, EDUARDO   15.501.511 V

53 FERNANDEZ MARTINEZ, JULIA   3.911.345 B

54 FERRERO REDONDO, Mª BEATRIZ   30.210.957 C

55 FRIAS GONZALEZ, ROSA   72.893.875 K

56 FUENTES FERNANDEZ, YESICA   75.161.820 M

57 GABALOON TALAYA, ANA ISABEL   47.087.366 H

58 GARCIA  PEREZ, ANA Mª   3.871.563 L

59 GARCIA FRAILE, Mª TERESA   47.396.038 F

60 GARCIA GARCIA OCHOA, NOELIA   3.919.395 B

61 GARCIA GARCIA, DIEGO   47.494.396 V

62 GARCIA MANUEL, CRISTINA   76.116.048 D

63 GARCIA MOYA, RUBEN   53.131.322 B

64 GARCIA OROZCO, SAMUEL   3.925.002 Y

65 GARCIA ORTEGA, BARBARA   53.415.503 G

66 GARCIA PEREZ, CECILIA   53.143.737 Y

67 GARCIA QUILEZ, MARIA ISABEL   74.518.350 Y

68 GARCIA RODRIGUEZ, INES   4.229.661 F

69 GARCIA SANCHEZ, ADRIANA   50.989.762 G

70 GARCIA SANCHEZ, RAQUEL   5.702.533 M

71 GARCIACUERVA ARANDA, INES   15.500.113 E

72 GARRIDO  HERRERA, MARTA   3.868.790 Y

73 GARVIN RECUERO, ANA MARIA   3.900.645 Y

74 GARZON SANCHEZ, MARIMAR   3.584.975 B

75 GIL BALLESTEROS, FABIOLA   3.907.023 J

76 GIL PEREZ, PATRICIA   3.898.507 F

77 GIRONA HERNANDEZ, SARA   70.356.458 X

78 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA TERESA   20.255.000 G

79 GOMEZ MADRID, ANDREA   3.913.939 Y

80 GOMEZ SANCHEZ, Mª CRISTINA   3.913.475 W

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:b

gE
og

A
rc

/lL
/E

lB
R

E
E

D
h

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 8

.



81 GOMEZ VIDAL, BLANCA   5.723.349 Y

82 GONZALEZ BARREIRO, VANESA   77.004.645 R

83 GONZALEZ GONZALEZ, MICAELA   74.946.168 R

84 GONZALEZ HERNANDEZ, AMANDA   4.861.455 Z

85 GONZALEZ HERNANDEZ, BEATRIZ   2.631.528 Y

86 GONZALEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO   3.880.429 F

87 GONZALEZ NUÑEZ, DANIEL   6.266.227 S

88 GONZALEZ RIVAS, JORGE   5.698.771 S

89 GONZALEZ RODRIGUEZ, TANIA MARIA   71.525.363 D

90 GONZALEZ TORIJA, PATRICIA   5.706.679 B

91 GREGORIO GIJON, INMACULADA DE   5.927.559 E

92 GUERRERO ROBRES, ROCIO   73.080.155 R

93 GUILLEN PALACIOS, MARIA DEL MAR   3.136.882 G

94 GUTIERREZ MARTIN, ANA BELEN   6.244.693 D

95 GUTIERREZ NAVARRO, ROSA Mª   6.259.501 M

96 GUTIERREZ RUBIO, BELEN   47.041.879 W

97 HAENDLER MARCOS, CRISTINA   51.392.531 C

98 HERRERA RODRIGUEZ, TERESA   50.885.541 L

99 HERRERO LABRADOR, CARLOS   4.215.415 K

100 HERRERO VIZCAINO, CARMEN   46.936.117 V

101 HIGUERUELA CUADRADO, MIGUEL ANGEL   4.165.427 N

102 ILLAN TALAVERA, EVA MARIA   4.226.563 Z

103 IRURETA SANCHEZ, SHEILA   4.223.263 A

104 JIMENEZ ALCAIDE, ANA   6.252.053 D

105 JIMENEZ MATA, FCO. JOSE   71.223.218 S

106 JIMENEZ SANTACRUZ, SONIA   6.275.357 Z

107 JIMENEZ VALENTINFERNANDEZ, VIRGINIA   3.839.892 L

108 LANCHA HIGUERA, NADIA   3.927.055 N

109 LARA SANTOS, SILVIA   3.893.947 R

110 LEON MARTIN, NOELIA   5.701.475 M

111 LEON NEVADO, CRISTINA   5.694.833 X

112 LIZCANO DONAIRE, ELSA   5.687.149 P

113 LOPEZ AYLLON, EVA LAURA   71.223.439 Y

114 LOPEZ BERISA, LOURDES   16.001.684 D

115 LOPEZ DE LA FUENTE, DAVID   47.079.763 M

116 LOPEZ DE LA TORRE HIGUERA, OSCAR   3.927.132 C

117 LOPEZ LARA, CRISTINA   4.626.916 Y

118 LOPEZ TORRES, NATALIA   4.858.244 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:b

gE
og

A
rc

/lL
/E

lB
R

E
E

D
h

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 8

.



119 LOPEZ VELASCO, ANA   3.890.164 J

120 LOPEZ VELAZQUEZ, YOLANDA   3.889.373 G

121 LUCAS TORTAJADA, CELIA DE   3.869.339 A

122 LUQUE GONZALEZ, CRISTINA   46.892.301 Q

123 MADRID MARTINEZ, MARIA   5.681.424 X

124 MANDRION BUSTAMANTE, ESTHER   6.578.865 Z

125 MANJARRES GALLARDO, GEMA   15.501.051 V

126 MARTIN CARRASCO, ELENA    3.911.582 H

127 MARTIN GUTIERREZ, MARIA ANGELES   4.222.276 M

128 MARTIN REY, Mª DEL PILAR   3.905.154 F

129 MARTINEZ GOMEZ, ENRIQUE   3.935.854 W

130 MARTINEZ LOPEZ, Mª PILAR   47.075.435 R

131 MARTINEZ PICAZO, ESTEFANIA   47.399.164 M

132 MAYORAL PEREZAGUA, CRISTINA   3.923.440 P

133 MEDINA MORENO, ANA   77.358.663 A

134 MIGUEL ORTIZ, ROSARIO   3.813.246 F

135 MOLERO LOPEZ, SHEYLA   2.284.578 B

136 MOLINA DEL HOYO, PATRICIA   5.694.332 S

137 MONFORTE MENDOZA, ANA VEGA   11.782.122 G

138 MORAGON PINILLA, INES   15.500.507 W

139 MORAGRANADOS VILLARRUBIA, MARINA   70.358.991 J

140 MORALES BURGOS, YOLANDA   5.700.223 H

141 MORALES SANCHEZ, LARA   3.897.011 Y

142 MORENO MARTIN, LORENA   4.227.086 P

143 MORENO SAEZ, IRENE   5.698.395 F

144 MORON NOMBELA, VERONICA   3.898.764 B

145 MUÑOZ MACHO, Mª CARMEN   48.982.157 T

146 MUÑOZ RUIZ, MACARENA   3.134.598 C

147 NAVARRO CUADRA, ALICIA   5.707.602 Z

148 NIETO TORRESANO, ANA ISABEL   6.283.000 K

149 NUÑEZ DE ARENAS CARRETERO, Mª ISABEL   5.694.969 P

150 NUÑEZ FLORES, LOURDES   71.225.326 F

151 OLIAS NUÑEZ, Mª ANGELES   3.815.793 R

152 OLIVAS DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO   70.517.628 L

153 ORTEGA MORENO, MARIA LUISA   74.516.045 R

154 PALMERO  GARCIA, SANDRA   70.357.745 D

155 PALOMARES VELA, LAURA   6.274.223 F

156 PANTOJA HERRERA, ALMUDENA   3.890.496 T

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:b

gE
og

A
rc

/lL
/E

lB
R

E
E

D
h

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 8

.



157 PARDO MOYA, BEATRIZ   70.579.418 P

158 PARTEARROYO MUÑOZ, ROSA   3.936.590 W

159 PECESBARBA FRANCO, MONICA   3.916.661 Z

160 PEÑARRUBIA PEÑARRUBIA, ANGEL MANUEL   4.622.287 T

161 PEREZ FERNANDEZ, MONICA   15.485.112 V

162 PEREZ HOLGADO, VERONICA   11.847.016 S

163 PEREZ MORENO, Mª TERESA   3.874.361 B

164 PEREZ SESMERO, ALBA   70.358.220 R

165 PEREZHIGUERAS MATO, JULIA   70.358.070 N

166 PINTADO ALAMEDA, NATALIA   3.913.941 P

167 PINTO MONTERO, LAURA   3.908.366 E

168 PORTILLO AROZAMENA, Mª SUSANA   50.201.628 B

169 PRAENA BOHORQUEZ, ROSA Mª   28.805.706 T

170 PRIETO ARENAL, IRENE   53.461.633 L

171 PRIETO FERNANDEZ, ESTEFANIA   3.926.620 Z

172 PRIETO SERRANO, EVA   30.832.474 P

173 PUEBLA GOMEZ, MARTA   3.909.233 S

174 PUÑAL ORTEGA, EVA   3.903.064 X

175 QUEVEDO  ESCOBAR, ESPERANZA   4.191.663 M

176 RABADAN JIMENEZ, ROSA ANA   51.449.847 C

177 RAMIREZ OJEDA, ANA MARIA   15.410.718 M

178 RAMÍREZ VELASCO, Mª GEMA   3.857.648 L

179 REOYOS ESCALERA, LARA MARIA   3.904.305 D

180 RIVERA GUZMAN, AURORA   50.466.745 F

181 ROCAMORA RODRIGUEZ, ARANZAZU   3.936.561 L

182 RODRIGUEZ DIEZCANSECO, LAURA   3.897.698 A

183 RODRÍGUEZ GARCIA, MARÍA   3.923.710 W

184 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA JOSE   3.952.661 L

185 RODRIGUEZ LILLO, JESUS   70.357.748 N

186 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA   5.706.775 S

187 RODRIGUEZ VALVERDE, JAVIER   47.396.515 R

188 ROMAN BARROSO, PATRICIA   3.930.999 T

189 ROMERA GARCIA, VANESSA   3.909.630 K

190 ROMERO LOPEZ, FABIOLA   14.616.317 R

191 ROVIRA ALONSO, BEATRIZ   4.217.458 V

192 RUBIO  SANCHEZ, ESTER   3.921.649 B

193 RUIZ CUERVO, IRENE   70.356.242 R

194 RUIZ GARCIAPARRA, ANA ISABEL   47.038.514 H

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:b

gE
og

A
rc

/lL
/E

lB
R

E
E

D
h

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 8

.



195 RUIZ MORENO, NADIA   3.924.031 R

196 SALGADO PORRAS, LILIA   5.708.867 Z

197 SANCHEZ AGUADO, DANIEL   3.919.608 V

198 SANCHEZ ALMAGRO, MARTA   5.709.208 X

199 SANCHEZ BENAVENTE, Mª LUISA   3.880.821 P

200 SANCHEZ CASTELLANOS, Mª ESPERANZA   5.676.773 M

201 SANCHEZ CEPEDA, ISABEL ESMERALDA   4.215.049 T

202 SANCHEZ DE LA FUENTE GARCIA, CARLOS   3.936.924 Z

203 SANCHEZ EMETERIO, FABIOLA   5.916.396 Z

204 SANCHEZ GOMEZ, BEATRIZ   3.923.291 C

205 SANCHEZ MANZANERO, ALEJANDRO   3.885.289 Z

206 SANCHEZ PAREDES, MARITA BELEN   9.194.051 P

207 SANCHEZ PEREZ, SABINA   3.929.925 F

208 SANCHEZ RODRIGUEZ, Mª EUSEBIA   3.925.356 S

209 SANCHEZ SANCHEZ, GLORIA MARIA   5.708.099 M

210 SANCHEZ VALVERDE, Mª ISABEL   80.154.235 V

211 SANCHEZPASCUALA PEDRAZA, Mª ROSARIO   52.537.629 V

212 SANTACRUZ PANIAGUA, VERONICA   6.278.475 G

213 SANTIADO SEGOVIA, ANGELICA   3.884.322 J

214 SANTOS GONZALEZ, JOSE   52.554.566 A

215 SEGUINO SANCHEZ, SOLEDAD   3.886.899 Z

216 SERRANO GARCIA, ESTEFANIA   48.987.181 X

217 SERRANO GONZALEZ, SARA   11.839.952 N

218 SERRANO LARA, CELIA MARIA   70.581.016 L

219 SERRANO RABANAL, LOURDES Mª   5.692.069 Y

220 SERRANO REDONDO, BELEN   5.692.183 M

221 SEVILLA GIRON, GLORIA   47.091.583 A

222 SEVILLA MARJALIZO, LORENA   3.954.014 S

223 TAMAYO NOGUERAS, ROCIO   46.928.657 D

224 TOBOSO CARCIA, ISABEL   74.519.325 S

225 TRESPALACIOS MAYORDOMO, LAURA   12.409.796 P

226 UBEDA CABRERO, ALBA MARIA   3.957.928 L

227 UTIEL MARTINEZ, EVA   47.077.372 Y

228 VALIDO VALENTIN, INMACULADA   3.879.014 H

229 VALIENTE ARGUDO, DIANA   4.613.824 R

230 VAZQUEZ LOPEZ, CRISTINA   49.015.518 B

231 VELASCO IÑESTA, SARA   3.945.595 Z

232 VILLALON BARBERO, SANDRA   30.253.067 V

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:b

gE
og

A
rc

/lL
/E

lB
R

E
E

D
h

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 8

.



233 VILLARUBIA TEJERO, MARIA DOLORES   3.895.069 L

234 VINAGRE ALEGRIA, BEATRIZ   76.129.640 P

235 ZARZA LOPEZ, ROBERTO   3.908.464 M

                                 EXCLUIDOS

Por presentación de 
la solicitud fuera de 
plazo:

Nº
APELLIDOS Y 

NOMBRE
D.N.I./N.I.F.

 1
 LOPEZ BERISA, 
LOURDES  16.001.684 D

Lo mando y firmo en el lugar y fecha arriba expresados.

El Presidente: Álvaro Gutiérrez Prieto

DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente, procediéndose a 
su notificación.

El Secretario General: José Garzón Rodelgo

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

16
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:b

gE
og

A
rc

/lL
/E

lB
R

E
E

D
h

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 8

.


		2016-03-16T12:57:47+0100
	Es
	Decreto de Aprobación lista provisional aspirantes admitidos y excluidos Bolsa de Trabajo Funcionarios Interinos categoría Técnico Superior Dietética.




